
ふりがな
児���

ふりがな
保�者��

クラス メール
アドレス

��� �� ・ �� 電���

南⼩�� 地域��協働活動

花ボランティアさん募集
深緑の折、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。さて南⼩学校では“地域学校協働活動”の⼀環として校内の花壇を地域の⽅
にご協⼒いただいて整備しています。
�今年度も引き続き、地域の皆さまのお⼒をお借りしながら、より良い教育環境を
作ってまいりたいと思い、メンバーを募集いたします。“できるときに・できる⼈
が・できるだけ”がモットーの活動です。ぜひお気軽にご参加ください。

◎活動�度
 �⽉1回�体活動⽇あり
 その他各⾃の都�のいいときに
◎内�
 �の苗�え・��の⼿�れ
 （草�り・�がら�み・�やり等）

お�のことをあまり知らな
い�も⼤��。�いている
ときに草�りなら、などご
�理のない範囲でご��い
ただければ⼤丈夫です♪
お�の�て�も知ることが
できます♪

◇�ボランティア���◇
⽇時�７⽉２２⽇（⽉）９�００〜１０�００
場��南⼩�� 南�1�コアラ�書�（予�）
   ※徒�でのご来�にご協⼒ください。
内����わせ・活動内�の��・作業場�の��
��いただける�は�下の⽤�にご��の上、担任までご提�ください。

�ボランティア申�書
キリトリ
※��される�のみ7/16までに担任へご提�ください※


